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@ndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA .
=i echa y |14/may./2024
Usr: Victoria Palomec CHIHMUAKUA hora de impresidn | 10:3% a.m,
Rep: rtPolza Poliza: C04937 Del 08/05/2024 p yPim) 1

Concepto: UC 1700 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA TERRY GAMBILL DEL 12-14 ABRIL, POR ASISTIR A LA CLINICA DE FUTBOLA.
GP OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y REST. SAP 1 DE CV, Folio Pago: 3081

Beneficiario: OPERADORA MEXICQ, SERVICIOS Y REST.SAPIDE CV Folio / Cheque : SPEI
3088
No  Cuenta Descripcitn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-14898-UACH24-1700- Vidticos en el pafs G, Coriente $393.99 Fr:14898, GP OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y
375011 REST, 5 APIDE CV, Folio Pagoz 3061 |
0002 8250-14898-UACH24-1700- Vidticos en ¢l pals G, Coriente $35399 FF:14898, GP OPERADORA MEjﬂCO: SERVICIOS Y
375011 REST, S APIDE CV, Folio Pago: 3061
0003  2112-1-001641 OPERADORA MEXICO, SERVICIOS £393.99 FF:14898, GP OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y
REST. S AP DE CV, Folio Pago; 3061
0004 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $393,99 FF:14898, GP OPERADORAMEXICO, SERVICIOS.Y
REST. S APIDE CV, Folio Pago: 3061
Sumas iguales => 787.98 787.98
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Elabord: Victoria Palomec by
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N 29 04 2024
9901 7235
OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y REST. SAPIDECV
Fondo: 1001

PAGO A OPERADORA MEXICO SERVICIOS Y RESTAURANTE, POR ALIMENTOS DE TERRY GAMBILL, (12-14 ABR), EN HOTEL C

$393.99 MN.
1024
Fecha de Rev, 09/08/2004 No.Rev.l FOR7.5 Tes 01 GON RECURSOS PROPIOS
Transferencia
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& UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE CHIHUAHUA ERIRE L
ST SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE ' o
NOMBRE: Ernesto Arturo Trevizo Fernandez AREAJU.A.: Direcclén de Deportes, Actividades Fislcas
¥ Recreatlvas
FECHAS SALIDA: 12-04-2024 RETORNO: 14-04-2024 EVENTQ: Clinicas Futbol Americano (1716)
1 Fecha de elaboracidn: 10-abr-24
Puesto: Coach Linea Ofensiva i, No. Empleado: R -_ i
Transporte: Temestre Auto: : iy
Agreo Publico Aute UACH Partlcular
Sollclta: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
. Nim, noches de hotel 2
Destino: Chihuahua, Chih. Escalas:
Nimero de acompaiiantes 0
Salida: Fecha; 12-abr-24 Hora: Durante el dia Duracién; de la comlsién
' [t LU
H : SR ER 1 N
Regresa: Fecha: 14-abr-24 Hora: Durante el dfa ! | Ne. de digs: !

Cuenta de transferencia
Clabe Interbancaria
MOTIVO DE LA COMISION:
Los entrenadores y atletas de Futbol Americano y parte del personal de esta direcclén asistirin a las clinfcas de
Futbol Americano, las cuales serin impartidas por el. ponente Terry Gambill, manager entrenador en jefe de las. =
Allen Eagles, en cd. Dallas, Texas , porlo que se solicita amablemente lo sigulente: i L et U fp g
*Hospedaje y alimentacién ponente ’ . B
1 habitacién sencilla por 2 noches {12 y 13 de abril del presente) para ponente Terry Gambill (Hotel sugerido Courtyard Distrito 1)
Alimentacién en Hotel; 12-04-2024 (1) comida vy (1) cena; 13-04-2024 {1) desayuno, (1) comiday {1) cena.

Banco Santander
Cel. Contacto
LR S ESENIUSTIEICACION: DEFVIAIET G R T S e M
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INTERESADO RATH cog 0 REA £ ECTO ISTRATIVO
esto Mu Femnandez A Vot A an e e tlc. Ofear Ja Lic, Al loy Espi
* Nombre 1 Nombis

2 Ly R :‘W&W&E&@iﬁﬁmmO.’DEIGES?[OSYA?CGMP..RGBAR? ODESCUENTH:VIANOMINA:. St e oo Al C
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : Y 3
Con letra; { cero pesas 00/
Por concepto de gastos a comprobar en comistén conferida y solicitada en el pres'ente formato, me comprometo a comprobar - -
los gastos que se realicen en Iz comision dentro de los sigulentes 5 dias hablles al regreso del viaje y en caso de tener remanente &’
relntegrario a la Universidad por medlo de Iz Cajas Unicas. i ' o LT o
qDebo y Pagaré: De no comprabar los gastos de la comisién conferida dentro de los sigulentss § dias hablles al regreso dof vl aje, autori?.o
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el dascuento por némina de la cantidad de
conforme a la legislacién aplicable.
Chihuahua, Chih. a 10 de /_4/#_,_7

1 Autorizo _

4 de_ 2024

‘ 5
Ntimero empleado: Firma:

Nombre:

- R PR
i WIREAAIN LI PO =,
¢ . ACTIVIDABES FlSices

* Y RECREATIVAS

Por los Gasfos a Comprobar:‘Mger I

Vo.Bo. Contahilidad
" VIAFOR D1

F]
NQ. de Ravisisn: 1 Fecha de Revisidn; 230372023
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COURTYARD® ot e o o i el
Razdn Social: OF’ERADORA MEXICO SERVICIOS Y Tlpo Comprobante: | -Ingreso
BY MARRIOTT RESTAURANTES Certificado: 00001000000700943240
a , RFC: OMS131023NU1 Fecha Emisién: 2024-04-14 13:18:18
L Ch|h ua hua Régimen Fiscal: 601 - General de Loy Personas Morales No. Certificado SAT: 00D001000000504041684
Direccidn: CALLE BENITO JUAREZ No. Ext.1102 No. .
IRLPISC 45 Col MONTERREY CENTRO Follo (UUID): SACOBCAB-BCE1-47C7-BE22-
MONTERREY NUEVO LEON C.P 64000
Fecha de Certificacién: 2024-04-14 14:18:20
Exportacién' 01 .
ISUCURSALE, = =0 o f a1
Nombre: CUUCY Courtyard Marriott
Chihuahua - CUUCY Courtyard
Marrioit Chihuahua OPER
Lugar da Expedicion: 31110
Direccidn: Villa Lombardia No, Ext.5702 Cal,
Saucito Chihuahua Chihyahua
'RECEPTOR - 8.3 Sorr i f b et o RO T wafs Sy Ty PIREAGTEE PN AR I DN Y
Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE RFC: UACBB1018EG1
CHIHUAHUA —
Uso CFDI: (303 Gastos en general Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucratives
Coddigo Postal: 31000 - s
rDATOS HUE'_SEED“LQ ol g = EEe e ,,;.t-*}‘%gt’:’“‘ ;,m. w [ MED i.ﬁ ’iﬁ.e&}{;’ﬁ}”” .‘r.‘:x::‘:.:::’u" :_::'-«L‘léwmsz% ’-’f@:",t _‘F’h“.‘-‘:"g,..:;*w:»’eﬁ‘-:_' :;fi\_ﬁw ﬁ";?)‘ ) ';‘:j
Huesped; Gambill, Terry Check In! 2024-04-12 Check Qut: 2024-04-14
Follo' 150483 Habitaclén; 0803 Raservac!én: 365286
- CRLE i swem LS e E S TP RODUCTOSY SERVICIOS ™ i, s £ Lo g Teve SR E T e
Clave Nimarode Cantidad Clave Unidad Descripeion Precio Descuanto Objato Impuesto Importe
Producto Identificaclén Unltario Impuesto
90101500 - OPE- 1.0 E48  Unidad de Alimentos y Bebidas $339.65 0.00 02 062 - IVA $333.65
Establecimlent CUUCYA1504 sefvicio Base:$339.65
05 para comer  8314,04.2024 Tasa: 0,16
y beber 14:18:54 importe: $54.34
actor: Tasa
Subtotal: $339.65
Descuento: 0.00
IVA (D16} $54,34
Importe con letra: TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 99/100 M.N, Total Comprobante: $393.99
; 2 e B 5y T S NS S 1 s ol S T G T W5l = SRR T % otk :
Métoda de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido Total a Pagar: : $_393.99 {
Forma de Pago: 99 - Por definir
Moneda: MXN - Paso Mexlcano
RFC Proveedor Certificado EFA1002175U5

{SELCO.DIGITAL DENCEDL -2 ey -

WwPB4lWIgYTZCoIvmV?wle.!aSILhOSNJBKBW\.'szrSzlmlZZRlQaVBEILbADKNaaNchbLmUP9|DmBrc??bedttSXZthkarU.‘smaacdDoUPDrfSManTthmBVITaJY
Jg3HPNHMoG9+GVAMAdQDBLOa0sTWT + g+ O/OkKBBIM0 219 Y SLe GAMIChVIlXapj66IIBbS9Vsng2wVQa2XF2ZIKIE TablanUgWXxe ATD7dDcOpSmeRye WA YU1d4E
wWQT+rxxNiNRQL!wsbv36KFDdJBrnMuROGJcUSXJM lQQmCBSDUHGUJUSng YQNgPSrSvHu knQ==

(SELCODIGITAL 7.~ e #ot ;v TR S e T e S g )
uEBlTj2nNa+GanGDUWYFr.ngSTvKgLnCVBRYeXAUOchgChcwwS MvzqS4ghy 1 kthJWBAb3WPPV4S+lJMWGSUdTSxHTmapl:_jchhCID?CcK+RN+DhymDKCSVR
VTEIHHBVFPwoOwmOII22y2 Tgzg JOZ8qkYuCxIeiTxboASOTFHGEZmk/walQIERK+ DN2+hDZ86iIbY g7 EBTFojlkwONIADIWvqeOZIECL7S+y3RbLADJH AKODSRORjvSM

kOyKOeIAUHoCPTRNI’aHBeHc SzpbkmIDXQS+9bGvstna+qc5xSZZQDcTquLMGTX4a9LNv :!.bSSS 1KdDOMmirA ==

{CADENA ORIGINAL DEL..COMPLEMENTO.DE CERTIFICAGION.L DIGITAL DEL SAT 81 s, . 5 =08 & 1% P2

111.119AC3BC48-0C81.47C7-BE2Z-0F6D52B56CCA)9ACI6C48-8CB1-47C7-BE22-
g!;ﬁDSZBSECCA 2024-04-14T14:18:20|EFA 100217 SUS|[WwPB4tWI YTZCoNranquwJaSILbQSNJBKewvszrS?jmlzzmQastﬂ.bC!K keNDLmUPOIDmBre77xb

45XZXhrixLrl3me3sd OoUPDH3IMHAVT ShxmBViTal Jq3HPNHMoGQ+GVAMddODGL0a057w7+ i ﬂp'L BlISbSreiVsnq2wVQIxXF
2ZIKIETabiBnUqWX xcAD7dDcCpSmeRya 1wAL Y01 04EWWQT+xxNINROLIwsbv36KFDdJ9mwiy 1064 NgPSrSvifubknQ==]00

G01000000504041684]|
CON RECURSOS PROPIOS QQ\[\& O\ q\ (06

NAD AUTOHOMA DE CHIHUAHUA

UNIVERS

o p % il
0. DE CONTABILIDAD

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFD| - VERSION 4.9 EFA1002175US Pagina 1de 1




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resuitado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

sESTES comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacién:
Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

193876
OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y RESTAURANTES

OMS131023NU1
16/04/2024
$393.99

12650
9AC36(C48-8C81-47C7-BE22-0F6D52B56CCA
Pom

OMS131023NUA1

OPERADO

T 0N
CON RECURSOS PROPIDS




HOTEL COURTYARD BY HARRIOTT CHIHUAHUA
RFE. DHs131023000
€. VIA LOMPARDIA ES702 COL, SAICITO
PLAZA CITADELA B C.P. 31110

BAR CENTRO
80036 Humber£ollgd

CHE 2410 TRL 20./.1
58T 1 -
4/12/2024 Bi59 P
1 PLATD BE FRUTAS 75.00
2 Agua Natural 400p1 20.00
17,29 IvA 167 . 122.00
Net Total: . HXN107.74
Subtotal HXNLZS.00
2219 P

Total \MXN{25.00
Propina/Tips:_

Totals A
8i paga en efeffzﬁ a firae

If you pay casif do not sign
Humbre/ﬂame~///}

Flma/SWWQW Z
Habltax.mnfﬁunm.? ‘é__.ﬂ_m

-

- . .EI It

HOTEL COURTYARD BY MARRIDTT CHIHUAMER
RFC. OMS131023001
C. VIn LOMBARDIA HS702 COL. SAUCITD
FLAZA CITADELA M C.P, {31110

e
¢

RESTAURANTE CENTROD
20028 Karen

r——————— 1

CHE 14483 TEL Si-1
GST 1
412/2029 1:45 MM+ "
1 Club Sandwich 169.00
i Agua Natural 400wl 25.00
27.92 IVA 147 214,00
Net Total: HXN1D4.48
Subtokal Hai214.00

1z45 P "
Toktal MXN214.000
?ﬁﬁ/

PropinaffTips:_,

Fma/w{? 7/ /M //

Hab1*ac1an/ﬂnum'

--.._..-—.-...._....-......-

@%mm

-

t

COR RECURSAS PROPIDS
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COURTYARD®

. - - P
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¢ JRéinott, ‘
~ i 1 g e -
R - -, Folt) !ﬁ?ﬂ?’;‘ﬁﬁp‘z Tyl e
L T :’r - s -’;: v L3
‘Courtyard by Marriott Chihuahua
" a2 .

Terry Gambill ' * Tel/Phone:
Via Lombardia 5702 *
Chihuahva 31110 . Correo / Email:
Mexico
Llegada / Arrival: 12-04-24 Habitacion / Room:
Salida / Departure: 14-04:24 Huesped  Guest;

- Compaiifa / Company UACH P Mariott Rewards:
Tarifa sin impuestos./ Daily Rate: 97.93 USD . Confirmacion

e # Confirmatigy ™
Garantia / Paid By: Teo. U Ascenso/Upsell:
Pedidos Esp / Special Rqst: vl T ek eonpudiantes EFirma / Signature
‘ . Roommates:
‘ 7 &
AVISO DE PRIVACIDAD ’

cambiar sus preferencius por favor escribanns a pri
oy .
5'::_,; X4 i,
PRIVACY NOTICE R

By signing this regisiration card, you scknowledge end agree thaf your persoral in amacdur will beused to: provide services and products, process
rescrvations and other transactions you request, provide custome * seev xer 521, o t_t:-.d&s!@;ﬁ;?;nid&nact,ﬂm’mdgrof Sustomers including their preferences,
enbance:celationships, as well es for the atfier pusposes delailed inour Privacy: Policy localed-at; hup:lﬁngw.mau-iothumfabouL{priyacy.mi.and‘avaflabla
upen request at the front desk. In ddition, your parsonal information will be entered into aur databass.rur by Marriott at its global headquariersin the
US: Theinformation will be used by the Marriolt Group of Companies, owners and opemators of ourfranchisedand managed hotels, authorized Ticensees
and serviee praviders andwill be accessed, globelly including from camtricswhere data profection laws may differ from those.of yourhome country,
Consistent with any preferences youhave previously provided to. us, we will alsa send special offers or promotions by email, telephone orpast. Ifyou
haveany questiots, concerns or wauld like to withdraw your consent or change your preferences, plezeeemail us at privacy@marriolt.cont or
privacy(@ritreastoi com.

En este acto el hndsped ratifica Que.csta tonforme y acepta en su totalidad tas esipuleciones contenidas.en el Contrato dehiospedsie, Aviso dePrivacidad ¥
el Reglamento interno para huéspedes.de Fibra Tnny su portafolio de:hoteles, olorgnade.su consentimiento para el aceeso y/o tratamiento yio
administracidn de sus datos personales; incliuyendo los 'ﬁha.ncicms; el Avisa de Privacidad seencnentra 8 dispositisn del pliblico en getteral en nuestra
pigina webt-www, fibrainn.mx, y ha sido redactado de conformidad-eon |o estipulada en los:articalos 8,10,15, 186, 17,33,36de1a LEY FEDERAL DE.

FROTECGION DEDATOS PERSONALES EN POSESION DELOS PARTIFULARES _ |
— / . . / - :
///’W//%/%z//// OPERADOC
/ ' 1

U

e " £ON RECURSOS PROPIDS

Firmas Autorizadag:
Authorized Signatures

-




"R Lugar: Chihuaghua, Chih
Fecha: 12/04/2024
UNIVLRSIDATI ALTONOMA 0E
CHIHUAHUA
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUARUA
HOTEL COURTYARD BY MARRIOTT
Aftn:  Cassandra Perez Sofo
e T
Tel:
Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacién(es).
_ o Fechade | Fechade Tipgde , |» No.De* | Clavede
Nombre del Huésped Enfrada Salida Habitaclén | Personds’ | Reservacidn
TERRY GAMBILL 12/04/2024 | 14/04/2024 SENCILLA 1 77521729
—._-—__'E-—-_.
-\‘———-—-‘\._
—._-_-—-——“——-._

Sirva la presente como carta_garantia de la reservacién antes solicada a Cassandra Perez

la unlversidad se hace responsable por el pago de los sigulentes conceptos, que se encuentiran
1
marcados con una X:

%

X__|Habitacion e impuestos Lavanderia
X |Afimentos N Transportacion
' Bar N, |Ofros
Largas Distancias N\ [PROPINAS

Favor de faciurar con los sigulentes datos flscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma dé Pago : Por definir
RFC: UAC481018EGT Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603

COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrativos
CP: 31000

Envlar factura pdiy xml, ademds de la valldacién UACH a lg siguiente direcclom

Y el soporte fisico [TICKETS DE ALIMENTOS) en original por paqueterfa a las oficinas corespondientes

OPERADO
P A

2024
e VM
LA.E. ALB!%I;Z{ PINO DICKENS "YUX-RECURSOS PROPIOS _
Director Administrativo

Atentamente:

ADMINISTRATIVA
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“ndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA R
- CHIHUAHUA hora de Impresié?lr 03:01 p.m.
Use: Victoria Palomec . Phgi 1
Rep: rplPoliza Péliza; P08427 Del 29/04/2024 gnal L

Concepto: UC 1700 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA TERRY GAMBILL DEL 12-14 ABRIL, POR ASISTIR A LA CLINICA DE FUTBOLA.,
GD Compra : 6996 Factura; 3240, 1641 OPERADORA MEXICC, SERVICIOS Y REST. SAPIDE CV
No  Cuenta Deseripcion de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-1700- Vigticos en el pals G. Comriente $393.99 FF:14898, GD Comprs : 6996 Factura; 3240, 1641
175011 g{‘fERADORAMBXICO, SERVICIOS Y REST. S API DE
0002 8240-14898-UACH24-1700- Vidticos en el pafs G. Comiente $393.99 FF:14858, GD Compra : 6996 Factura; 3240, 1641
37501-1 gsﬁmomm)aoo, SERVICIOS YREST. SAPIDE
0003 5137-37501 Viftices en el pals 539399 FF:14898, GD Cotupra : 6996 Factura; 3240, 1641
OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y REST, S AFIDE
v
0004 2112-1-001641 OPERADORA MEXICOQ, SERVICIOS $393.99 FF:14898, GI Compea : 6996 Factura: 3240, 1641
OPERADORA MEXiCO, SERVICIOS Y REST. SAP1DE
cv
Sumas iguales => 787.98 787.98

CPERADC

102k
CON RECURSOS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec




‘citibanamex&s

Monterrey, N.L. a 24 de Mayo del 2023.

A: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Presente.-

Conforme a su solicitud, le confirmamos la cuenta bancaria a la que debe referir sus pagos a favor
de: OPERADORA MEXICO SERVICIOS YB_ES'[ AURANTES SAPI DE CV.,

TITULAR DE LA CTA: OPERADORA MEXICO SERVICIOS Y RESTAURANTES SAPI
DE CV B

RFC: OMS131023NU1

DOMICILIO: BENITO JUAREZ 1102 PISO 48, COL. MONTERREY CENTRO,
MONTERREY, N.L., C.P. 64000.

BANCO: BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.

SUCURSAL:

NUMERQ DE CUENTA:

CLABE INTERBANCARIA:

PLAZA:

MONEDA: PESOS
SWIFT: BNMXMXMM

La cuenta arriba mencionada pertenece al servicio de Cobranza Universal contratado por
OPERADORA MEXICO SERVICIOS Y RESTAURANTES SAPI DE CV.

La presente se expide a solicitud de nuestro cliente por lo que no representa violacién alguna al
secreto bancario, asi mismo precisamos que este escrito tiene caracter meramente informativo por
lo que no representa ni podra interpretarse como aval o fianza alguna con cargo a Citibanamex.

Agradecemos su preferencia y conflanza mantenida hacia la institucién y aprovechamos la

oportunidad para reiterarie que estamos a sus étdenes para cualquier duda o aclaracidn adicional al
respecto.

Atentamente, OPERADO

Wk
CON RECURSOS PROPIOS

Banco Nacional de México, S.A.
Integrante de Grupo Financlero Banamex.
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BIS!Z4TDB:3§ Comprobante Pago Interbancario

Cerrar Guardar Imptimie
BBVA
Fecha y hora de constita 08/05/2024 8:31:10 AM Contrato 00025453
Nombre del llente UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarics
Operacion autorizada
r Transferencia en proceso de validacion vy aplicacion. ~]

Datos del firmante

" ; S .
e d an":‘.uu AN R oY LA :':JAA. H ¥ :}E.%" sl ool “._*-i,, :3: I AT N
Usuario: TRASPQ2 Poder: 100%
s R LTI
Datos de :_l_ax operacion = 7 & 2 gg crdh .

Tipo de operacidén: Pago Interbancario

Descripcidén: CR 7235 FAC 12650 Importe de la operacién; 393.99 MXP
Cuenta de retivo: | Cuenta de depssite:
Divisa de la cuenta: MXP a Divlsa de lacuenta; MXP ! |
) Titular de la cuenta: ggmﬁiﬁﬁ:o AUTONOMA DE Titular de la cuenta: ggg?ADORA MEXICO SERVY

Nombre banco destino: BANAMEX

Fecha de creaclon: 08/05/2024 Fecha de apllcaclén:  08/05/2024
Concepto de pago: 8!:(:7535 FAG 12650 ALIMENTOS Referencia numérica;
Insfrumento de seguridad: ASD 6550586261 Hora de captura en el canal: 08:31:08
- B e " : . —

(o

Datos de conf‘ rmacion de la transferencia -
: oL o
Folio Interbancaric: 0000458322 Clave de rastreo: 002601002405080000458329
Folio de firma: 0045813082 Follo tinfco:  1401202405080831080045513088
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Estado operacion,,, *,

%
o z —xt"‘*tt' ¥

Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado

1 w , xﬂn-m
,. »ia gj

‘li

Usuario Parcentaje aportado

CREQ TRASPO2 —% 08/05/2024

FIRMO TRASPD2 100 %

08/052024 | :

BBVA México, §.A,, Instituclon de Banca Miiltiple, Grupa Financlero BBVA México

www.bbvanetcash.mx

https:ﬂwww.bbvanetcash.mfoMXBDNT851mexiccmetplbee_VTIservIeUOperaclonCBTFServIet?proceso=firmas _pibee_pr&operaclon=firmas_pibee_o...
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